## Dichiarazione ai sensi dell'art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.

La sottoscritta dott.ssa Roberta Maldera,

in relazione all'incarico di componente della Commissione Giudicatrice del:

- concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura con rapporto di ruolo a tempo pieno di n. 3 posti nel profilo professionale di "Istruttore di Polizia Locale" Categoria C posizione economica C1, conferito dal Comune di Trani con determinazione dirigenziale dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle Persone n. 558/1546 dell'01.12.2021;
- concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura con rapporto di ruolo a tempo pieno di n. 5 posti nel profilo professionale di "Specialista Amministrativo" Categoria D posizione economica D1, conferito dal Comune di Trani con determinazione dirigenziale dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle Persone n. 15/66 del 26.01.2022;

consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e di dichiarazioni mendaci, sotto la propria responsabilità

## **DICHIARA**

- di non svolgere altri incarichi e di non essere titolare di cariche presso enti di diritto privato regolati o finanziati dalla Pubblica Amministrazione;
- □ di svolgere l'attività professionale di psicologa.

La sottoscritta dichiara altresì:

- di essere informata che il Comune di Trani è titolare del trattamento dei dati personali conferiti e che il trattamento stesso sarà effettuato, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679 e della normativa nazionale, ai fini dell'assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 15 del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;
- di essere a conoscenza che la presente dichiarazione o i dati in essa contenuti saranno pubblicati sul sito istituzionale del Comune di Trani, nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell'art.
  15, comma l, lett. c) del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.

La sottoscritta si impegna a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione.

Trani, 31 gennaio 2022

Molder Posero